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ADM6315-26D2ARTRL7 Details PDF

ADM6315-26D2ARTRL7
Numero de pieza ADM6315-26D2ARTRL7
Fabricante ADI (Analog Devices, Inc.)
Descripcion IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143

cantidad disponible 9360 pcs in stock

Hojas de datos ADM6315-26D2ARTRL7.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

ADM6315-26D2ARTRLY Price or Email us: Info@ariat-tech.com

CONSIGUE UNA COTIZACION

Informacién técnica de ADM6315-26D2ARTRL7

Numero de pieza del fabricante ADM6315-26D2ARTRL7 Categoria Circuitos integrados (Cl)

Fabricante ADI (Analog Devices, Inc.) Descripcion IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 9360

Voltaje - Umbral 2.63V Tipo Simple Reset/Power-On Reset
Paquete del dispositivo SOT-143-4 Serie =

Restablecer Tiempo de espera 20 ms Minimum Reiniciar Active Low

embalaje Tape & Reel (TR) Paquete / Cubierta TO-253-4, TO-253AA
ADM6315-26D2ARTRL7TR
Salida Open Drain or Open Collector Otros nombres ADM631526D2ARTRL7

ADMG631526D2ARTRL7-ND
ADM631526D2ARTRL7TR-ND

Temperatura de funcionamiento ~ -40°C ~ 125°C (TA)

Numero de voltajes monitoreados 1

Nivel de sensibilidad a la humedad

Surface Mount (MSL)

Tipo de montaje 1 (Unlimited)

Estado sin plomo / Estado

RoHS Contains lead / RoHS non-compliant =~ Descripcion detallada

Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel SOT-143-4

ADM6315

Numero de pieza base

PC ADM6315-26D2ARTRL7 9360 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario ADM6315-26D2ARTRL7, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online,
Ordene ADM6315-26D2ARTRL7 con garantia y confianza. RFQ ADM6315-26D2ARTRL7: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para ADM6315-26D2ARTRL7
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Numero de pieza

ADM6315-26D3ARTZRL

ADMG6315-26D2ARTZRL

ADMG6315-26D3ARTZR7

ADM6306D346ARJZ-R7

ADMG6315-26D3ART-RL

ADMG6315-26D3ARTRLY7

ADM6306D331ARJZ1R7

ADMG6315-26D2ARTZR7

ADMG6308

ADMG6315-26D2ART-RL

ADMG6315-26D2ART-R

ADMG6315-26D1ARTRLY7

ADM6306D331ARJZ-R7

ADMG6315-26D2ART-RL7

ADM6306D344ARJZ-R7

ADMG6315-26D2ARTZ-RL7

ADMG6315-26D2ARTZRL7

ADMG6315-26D3ARTZ-RL7

ADMG6315-26D2ARTZ

ADMG6315-26D2ART

Descripcién

IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143

IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143

IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143

IC SUPERVISOR DUAL SOT23-5

IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143

ADM6315-26D3ARTRL7 AD

5-PIN, MULTIPLE-INPUT, PROG RESE

ADM6315-26D2ARTZR7 AD

ADM6308 ADMTEK

IC SUPERVISOR OD 2.63V SOT143

ADM6315-26D2ART-R AD

ADM6315-26D1ARTRL7 AD

IC SUPERVISOR DUAL SOT23-5

ADM6315-26D2ART-RL7 AD

IC SUPERVISOR DUAL SOT23-5

ADM6315-26D2ARTZ-RL7 AD

ADM6315-26D2ARTZRL7 AD

ADM6315-26D3ARTZ-RL7 AD

ADMG6315-26D2ARTZ AD

ADM6315-26D2ART AD

Fabricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADMTEK

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

AD

AD

AD

Cantidad

500 pcs

500 pcs

12000 pcs

500 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

12000 pcs

24 pcs

500 pcs

3000 pcs

3190 pcs

841 pcs

1512 pcs

500 pcs

11288 pcs

10746 pcs

3000 pcs

9900 pcs

30 pcs

ADMG6315-26D2ARTRL7 Acciones
Inventario ADM6315-26D2ARTRL7
Consulta ADM6315-26D2ARTRL7

Hoja de datos ADM6315-26D2ARTRL7

Precio ADM6315-26D2ARTRL7
ADM6315-26D2ARTRL7 Digikey
Imagen ADM6315-26D2ARTRL7

Descargar la hoja de datos de ADM6315-
26D2ARTRL7

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

ADMG6315-26D2ARTRL7 Electronica

Proveedor ADM6315-26D2ARTRL7

ADM6315-26D2ARTRL7 Picture

Fabricante

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Componentes ADM6315-26D2ARTRL7
Orden ADM6315-26D2ARTRL7 en linea

ADM6315-26D2ARTRL7 PDF
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